
Rámcová smlouva 

č. S-19/62444191/2017 

uzavřená podle Obchodního zákoníku  

Prodávající:  Lukáš Stehlík 

   Polní 1393/10, 288 02 Nymburk 

   IČO: 41480431, DIČ: CZ7004293175 

   Bankovní spojení: xx xxxxxxxxx/xxxx 

 

Kupující:  Dětský domov, Praktická škola, Základní škola a Mateřská škola, 

   Nymburk, příspěvková organizace 

   Palackého třída 515/67, 288 02 Nymburk 

   Zastoupená ředitelkou Mgr. Radkou Klímovou 

   IČO: 62444191 

    

Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je dodávka zboží sortimentu ovoce a zelenina dle objednávky 

kupujícího, ve které je stanoven druh zboží a jeho požadované množství. 

Dodací podmínky 

Prodávající dodá kupujícímu zboží vozidlem prodávajícího v pracovních dnech na základě 

objednávky (písemně, telefonicky, elektronicky). 

Dohoda o ceně 

Ceny zboží se odvozují z aktuálního ceníku prodávajícího po vzájemné dohodě obou stran 

a jsou vždy uvedeny na dodacím listě. Cena a množství dodaného zboží je stvrzena podpisem 

a razítkem kupujícího na dodacím listě při převzetí zboží. 

Reklamace a skladování 

Kupující se zavazuje skladovat zboží při teplotě do + 5°C. Eventuální reklamace jakosti 

dodaného zboží je třeba uplatňovat ihned. 

Platební podmínky 

1. Dodané zboží bude fakturováno v cenách, které jsou uvedeny na dodacích listech. 

2. Platby budou prováděny převodem z bankovního účtu kupujícího na bankovní účet 

prodávajícího nebo v hotovosti. 



3. Kupující je povinen dodržet termín splatnosti, který je uveden na faktuře. 

4. Pro případné neplnění platebních podmínek si smluvní strany dohodly smluvní penále ve 

výši 0,5% z dlužné částky za každý den prodlení. 

5. Kupující je povinen uvádět na převodních příkazech jako variabilní symbol číslo příslušné 

faktury. 

6. Prodávající si vyhrazuje, že dodávky zboží mohou být uskutečněny pouze za předpokladu 

finančního uhrazení předchozích dodávek. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva o dodávkách se sjednává na dobu neurčitou. 

2. Dodatky této smlouvy musí být provedeny pouze písemně a musí být odsouhlaseny oběma 

stranami. 

3. Výpovědní lhůta této smlouvy podaná jednou ze smluvních stran písemnou formou je 

jednoměsíční s platností od 1. dne následujícího měsíce. 

4. Tato smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden. 

5. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že jsou seznámeny se zněním této smlouvy, rozumí 

všem jejím bodům a s obsahem smlouvy souhlasí. 

 

V Nymburce dne  

 

 

 

________________________    __________________________ 

    prodávající               kupující 

 

 


